

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Usługi ochrony obiektów hali widowiskowo – sportowej oraz krytej pływalni MOSiR w Rumi, a także ochronę imprez rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych organizowanych przez MOSiR w Rumi w 2022r.

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rumia
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000637973
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Mickiewicza 49
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Rumia
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 84-230
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL634 - Gdański
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 58 771 17 36
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@mosir.rumia.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mosir.rumia.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność sport

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00300019/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-12-06 09:37

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00288885/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający informuje, iż w dniu 29.11.2021r. omyłkowo zamieścił na platformie zakupowej ogłoszenie o zamówieniu bez numeru z BZP (wersja robocza), w momencie kiedy to zauważył niezwłocznie naprawił swój błąd zamieszczając prawidłowe ogłoszenie z nadanym numerem BZP.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.1. Zamawiający przewiduje fakultatywne przesłanki wykluczenia

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą:

Po zmianie:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-08 10:00

Po zmianie:

2021-12-13 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-08 11:00

Po zmianie:

2021-12-13 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Po zmianie:

2022-01-11